6 東 電 協 第 2 3 号

令和 6 年 4 月 22 日

会員各位

一般社団法人東京電業協会

会長  門間  俊道

令和 6 年度安全衛生大会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東京電業協会の令和 6 年度安全衛生大会につきましては、会場参加とオンライン参加の併用に

より開催することとなりました。

つきましては、参加を希望される方は、指定の参加申し込みフォームによりお申し込みくださいます

ようお願いいたします。

敬具

記

１．開 催 日  令和 6 年 6 月 4 日（火）

２．第 一 部  表彰式

３．第 二 部  安全衛生事例発表

４．参加申込  下記の参加申し込みフォームにより、5 月 21 日（火）までにお申し込みください

５．参加方法  会場参加、オンライン参加とも、お申し込み担当者の方が参加予定者をお取りまと

めくださいますようお願いいたします

６．参 加 費  無料

７．そ の 他  会場参加には定員がありますので、ご了承ください

        お申し込みは会員会社に所属する方に限ります

【参加申し込みフォーム】                        以上

https://forms.office.com/r/SN4FsQhhUQ

事務局担当 並木・金子・真鍋

  Tel.03-3403-5181 Fax.03-3402-5350

namiki@todenkyo.or.jp

https://forms.office.com/r/SN4FsQhhUQ
mailto:namiki@todenkyo.or.jp

令和 6 年度安全衛生大会プログラム

開催日 令和 6 年 6 月 4 日（火）

時 間 15 時から 16 時 30 分まで

時間 内容

15:00

15:10

【第一部】表彰式

・安全衛生優良事業場表彰

・安全パトロール優秀賞表彰

・安全標語入賞者表彰

・安全ポスター入賞者表彰

15:15

15:50

【第二部】安全衛生事例発表

事例発表①

㈱弘電社

「災害分析 M-SHELL の活用について」

15:55

16:30

【第二部】安全衛生事例発表

事例発表②

振興電気㈱

「安全衛生実施活動について」